PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DA SERRA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 031/2025

O Município de Campestre da Serra através da Secretaria Municipal de Obras, Viação

e Serviços Públicos, em conformidade ao disposto no art.75, inciso II da Lei

14.133/2021, torna público que se encontra em andamento processo de Dispensa de

Licitação para “Contratação de empresa para a prestação de serviços de até 50

(cinquenta) horas máquina— Escavadeira Hidráulica com rompedor e operador incluso

para melhoria das estradas vicinais, em atendimento às necessidades da Secretaria

de Obras, Viação e Serviços Públicos”. Eventuais interessados poderão apresentar

proposta de preços até o dia 06/08/2025 através do e-mail

administracao@campestredaserra.rs.gov.br. Maiores informações encontram-se a

disposição na Prefeitura Municipal, fone 54 3698-4595. O Termo de Referência

encontra-se disponível no site www.campestredaserra.rs.gov.br. Campestre da Serra,

01 de agosto de 2025.

mailto:administracao@campestredaserra.rs.gov.br
http://www.campestredaserra.rs.gov.br/